
Obsah

Významy slov se někdy tak trpce míjejí s tím 5
V té kleci na ptáky bylo málo místa 6
Podivné houby toho léta rostly 7
Uviděl jsem otevřené nebe, a hle 8
Ve výloze obchodu s věcmi po mrtvých 9
Naše Máša byla uhranuta 10
Dobrý den 11
Přišel k nám kocourek 13
Tihleti tondlunci 14
I když se o tom příliš nemluví 15
Ořezky světa, který byl předevčírem 16
Modrooký eunuch našel u popelnic kotě 17
Vítejte v novém okně! 18
Bylo to další z těch komických nedorozumění 19
V ulici s honosnou vilou esperantského 20
Boa je slovo nesklonné 21
Uhodni zvíře: 22
Ceremoniál nasazování psí hlavy se nakonec 23
Slyšnatka smavá: divný druh parazita 23
Kde jsi byl, když jsem tě potřeboval? 25
Poslední opravář psacích strojů ve městě 26
Všechno se totiž děje z důvodů, o kterých se 27
O výjimečných nedělích 28
Vídeňský řízek 29
Prasklá žárovka všednosti úpěla tiše 3°
V předposlední vlně epidemie si domácí 31
Tu trávu nekoste! 32
Žádáme cestující v M H D 33
A vítězem hry na viníka se stává 34



V uličce spojující Úvoz s Loretánskou 35
Když se lidé konečně naučili ovládat počasí 36
Je splněno: 37
Cvičné mléko, výdobytek kojicí guerilly 38
Docela známá, spíš hezká než dobrá herečka 39
Pane, paní 40
Které z následujících psích plemen téměř 41
Ještě je to mezi nimi 42
Jak tak z volné přírody stále živelněji mizeli 43
Promiňte, jsem tady dobře 44
Hladová, nápadná v té hučce, vůbec ne hubená 45
Z pekárny představ se linula omamná vůně 46
Kladení věnců viny na hrob našeho vztahu 47
Není pravda, že: 48
Nunatak byl pokryt jedlým zlatém 49
Bytem létaly židle a patenty na urážky 50
Jdi na konci března na kraj lesa 51
Pan Čaj a pan Vajíčko vedli na pískoviště 52
I když to dávno popíráš 53
Návštěva z planety Solaris ve mně zanechala 54

Kusamina dýně ve vitríně vede tajný 55
Výklad gruzínského tarotu, listová šestnáct: 56
Kaktusáři obou zemí se sjeli na utajovaný 57
To rendezvous probíhalo od začátku zvláštně 58
Budem se mazlit v teple 59
Staří Mayové ctili zvláštní druh krásy 60
O varanech komodských se proslýchá 61
Co s lany, která byla vržena 62
Horečnaté šustění v listech norimberského 63
V předsálí letošního jara rozpačitě postává 64
Týden po vypuštění kaštanových zvířátek 65



Svatba Beránkova: 66
Vážení 67
Na výletě do druhého pohlaví hlavního 68
Jako by tam byli oba náhodou 69
Říká se, že ta oblá hora 70
Nemám plán B 71

Ediční poznámka 73


